g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 4150-5
Conta 9043-3 FUNDO P S M T FMPSMT

Més/ano referéncia

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Histérico

30/06/2025 SALDO ANTERIOR
01/07/2025 APLICACAO
03/07/2025 RESGATE

Aplicacdo 02/07/2024
10/07/2025 RESGATE

Aplicacéo 02/07/2024
21/07/2025 RESGATE

Aplicacéo 02/07/2024
24/07/2025 RESGATE

Aplicacéo 02/07/2024
29/07/2025 RESGATE

Aplicacéo 02/07/2024
30/07/2025 RESGATE

Aplicagcdo 02/07/2024
31/07/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/06/2025
31/07/2025

3,161033473
3,198632056

Rentabilidade

No més 1,1894
No ano 7,1691
Ultimos 12 meses 11,4401

JULHO/2025

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

835.317,71
71.101,30
5.007,94
5.007,94
282,02
282,02
215,00
215,00
10.799,67
10.799,67
5.272,10
5.272,10
21.108,47
21.108,47
874.378,46

835.317,71
71.101,30
42.685,20
10.644,65
0,00

0,00
10.644,65
874.378,46

264.254,622878
22.481,073798
1.581,773390
1.581,773390
88,849249
88,849249
67,491735
67,491735
3.384,941456
3.384,941456
1.649,921726
1.649,921726
6.602,594997
6.602,594997
273.360,124123

G3360508502410941
05/08/2025 08:56:44

Valor cota

3,162718144
3,166028732

3,174140518

3,185575237

3,190504220

3,195363705

3,196996031

Saldo cotas

286.735,696676
285.153,923286

285.065,074037

284.997,582302

281.612,640846

279.962,719120

273.360,124123

273.360,124123

Transacéo efetuada com sucesso por: JB581126 FRANCISCA GLEICIANE CASTRO SALES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



